
 令和４（２０２２）年３月１日 

6 年生保護者の皆様 

千早赤阪村立赤阪小学校           

校  長 當麻 裕彦 

 

 

令和３年度 卒業証書授与式のご案内 
 

桃のつぼみも膨らみ、いよいよ本格的な春が近づいて参りました。平素は本校教育活動にご理解

とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、今年度もウイルス感染防止に配慮しながら下記のように挙行すること

にいたしました。公私ご多用の折とは存じますが、お子様の新たな門出を祝福していただきたくご

案内差し上げます。 

 

記 

 

１ 挙 行 日    令和４（２０２２）年 3月１８日（金） 

   

２ 開式時刻    午前 9時３０分 （受付開始 午前９時） 

    

３ 式  場    本校体育館 

 

４ お 願 い    保護者の方のご列席は 1家庭２名までとさせていただきます。どうぞ  

ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

             ご体調がすぐれない場合は、ご列席をお控えください。 

 

       マスクを着用してお越しください。また、当日受付での検温と体調確認に 

       ご協力ください。式場での保護者証掲示は必要ありませんが、下に在校生 

       がいない保護者の方には、例年お子さんの卒業時にご返却いただいており 

ます。当日保護者証をご持参くだされば回収させていただきます。 

 

       上履きをご持参ください。 

 

式場は換気をしておりますので、天候によっては防寒対策をしていらして 

ください。 

 

お車でお越しの際は、くすのきホール駐車場をご利用ください。 

 

５ そ の 他     在校生は、４・５年生のみ参加とします。１～３年生は登校しません。 

          来賓については、公職の学校関係の方（役場・議会・教育委員会）及び 

ＰＴＡ役員の皆様とさせていただいております。 


